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Kasvinsuojeluaineiden käyttö maataloudessa 2024 

Tervetuloa vastaamaan tilastokyselyyn, jossa selvitetään kasvinsuojeluaineiden käyttöä suomalaisilla 
maatiloilla ja puutarhayrityksissä vuonna 2024. Kyselyssä on mukana noin 7 000 erikokoista ja erilaista 
tuotantoa harjoittavaa maatilaa ja puutarhayritystä eri puolilta Suomea.  

Kyselyllä kerätään tiedot kasvinsuojeluaineiden käytöstä tärkeimpien viljelykasvien viljelyssä ja lisäksi 
glyfosaattivalmisteiden käyttötiedot. Kerätyistä tiedoista koostetaan Kasvinsuojeluaineiden käyttö 
maataloudessa 2024 -tilasto. Aiemmin tiedot on kerätty vuosilta 2013 ja 2018. Tiedonkeruu tehdään 
seuraavaksi vuonna 2026 ja vuodesta 2028 alkaen vuosittain. Tietojen siirtoa sähköisesti viljelysuunnit-
teluohjelmistoista on suunnitteilla tuleville vuosille. 

Kysely on lakisääteinen. Tiedonantovelvollisuudesta ja tietosuojasta kerrotaan tämän kirjeen kääntö-
puolella. 

Kyselyyn vastaaminen 
Vastaa kyselyyn viimeistään 16.2.2025 osoitteessa:  

https://luke.fi/kasvinsuojeluainekysely 

Kirjaudu palveluun 
Kyselyyn kirjaudutaan tämän kirjeen saaneen henkilön pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Voit 
myös valtuuttaa toisen henkilön vastaamaan puolestasi kyselyyn Suomi.fi-palvelussa. Antamasi valtuu-
tus on voimassa Luken tilastokyselyissä. 

Mikäli et pysty vastaamaan verkossa, haastattelija soittaa sinulle helmikuussa 2025.   

Tilaa tilastojulkistukset sähköpostiisi  
Tilastot tuottaa Luonnonvarakeskus.  Kasvinsuojeluaineiden käyttötilasto julkaistaan 18.11.2025. Voit 
tilata tilastojulkistukset sähköpostiisi osoitteessa: http://luke.fi/tilaa-tilastoja 

Lisätietoja tiedonkeruusta 
Luonnonvarakeskus (Luke) toteuttaa tiedonkeruun yhteistyössä Taloustutkimus Oy:n kanssa. Ota yh-
teyttä tarvittaessa palvelunumeroon p. 010 195010 (pvm/mpm) klo 9-17 tai sähköpostitse 
ksa2024@taloustutkimus.fi 

 Kiitos yhteistyöstä!  

Esa Katajamäki Pasi Mattila 
Tilastopäällikkö Erikoistutkija 

  

Verkossa vastan-
neiden kesken 
arvotaan kolme 
100 euron lahja-
korttia! 

http://luke.fi/tilaa-tilastoja
mailto:ksa2024@taloustutkimus.fi


 

 

Tiedonkeruun lainsäädännöllinen perusta 
ja luottamuksellisuus 

 

Tilaston tuottaminen perustuu lakiin Luonnonvarakeskuksesta (561/2014), la-
kiin ruoka- ja luonnonvaratilastoista (562/2014) sekä tilastolakiin (280/2004), 
lakiin kasvinsuojeluaineista (1563/2011) sekä Euroopan parlamentin ja neu-

voston asetukseen kasvinviljelytilastoista (543/2009) ja Euroopan parlamentin 
ja neuvoston asetukseen (1185/2009) torjunta-aineita koskevista tilastoista. 

Tietojen antaminen tilastoon on lakisääteistä. Velvollisuus perustuu ruoka- ja 
luonnonvaratilastoista annetun lain (562/2014) 3 §:ään. 

Tilastotarkoituksiin kerättävät yksikkötason tiedot ovat viranomaisten toimin-
nan julkisuudesta annetun lain (621/1999, 24 §, 1 mom., kohta 16) mukaan  

salassa pidettäviä.  

Yksikkötason tietoja ei luovuteta missään olosuhteissa hallinnollista päätöksentekoa,  
tutkintaa, valvontaa tai muuta vastaavaa käyttöä varten. 

Tutustu tietosuojailmoitukseen ja lue lisää tietosuojasta:  

https://luke.fi/tietosuoja 

____________________ 

Luonnonvarakeskus on tutkimus- ja asiantuntijaorganisaatio, joka tekee työtä 
luonnonvarojen kestävän käytön ja biotalouden edistämiseksi. 

Tämän kyselyn toteuttaa Luken Tilastopalvelut-yksikkö, joka tuottaa ja         
julkaisee Suomen ruoka- ja luonnonvaratilastoja. 

Tilastot muodostavat tärkeän pohjan luonnonvara-alan tutkimukselle ja anta-
vat tietoa viljelijöille, maatalouden päätöksentekijöille ja kaikille kiinnostuneille. 

 

Lainsäädäntö 
velvoittaa  
vastaamaan 

https://luke.fi/tietosuoja
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